Прайс-лист на устройства
плавного пуска INNOVERT SSD
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь
к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

- Две конфигурации по напряжению управления: 24 В DC и 220 В AC
- Встроенный порт RS-485 Modbus RTU
- Степень защиты корпуса IP21
- Светодиодная индикация состояний: включение, работа, неисправность
Модель
Номинальная
мощность
двигателя, кВт
Выходной
ток, А
Типоразмер
Цена (рубли)
с НДС Комплектация
~ 220 В, 1 фаза вход / выход
Наконечники обжимные
SSD112A21E 1,1 6 A 14 800
SSD152A21E 1,5 9 A 16 000
SSD222A21E 2,2 12 A 17 200
SSD402A21E 4 20 A 18 500
SSD112A21ES 1,1 6 A 14 500
SSD152A21ES 1,5 9 A 15 500
SSD222A21ES 2,2 12 A 17 000 Для типоразмеров A – C в
комплекте с УПП поставляются
наконечники для проводников
питания и двигателя.
(В типоразмере D - винтовое
подключение проводников)
SSD402A21ES 4 20 A 18 000
SSD112D21E 1,1 6 A 15 100
SSD152D21E 1,5 9 A 16 300
SSD222D21E 2,2 12 A 17 500
SSD402D21E 4 20 A 19 000
SSD112D21ES 1,1 6 A 14 600
SSD152D21ES 1,5 9 A 15 800 Краткое описание УПП
INNOVERT SSD
на русском языке
SSD222D21ES 2,2 12 A 17 000
SSD402D21ES 4 20 A 18 300
~ 400 В, 3 фазы вход / выход
SSD751A43E 0,75 1,5 A 15 800
SSD112A43E 1,1 2,2 A 17 100
SSD152A43E 1,5 3 A 18 500
SSD222A43E 2,2 4,5 A 19 800
SSD402A43E 4 7,5 A 21 200
SSD552A43E 5,5 11 A 22 500
SSD752A43E 7,5 15 B 25 700
SSD113A43E 11 22 B 28 800
SSD153A43E 15 30 C 32 400
SSD183A43E 18,5 37 C 36 000
SSD223A43E 22 45 C 39 600
SSD303A43E 30 60 C 43 200
SSD373A43E 37 75 C 46 800
SSD453A43E 45 90 D 59 400
SSD553A43E 55 110 D 72 900
SSD753A43E 75 150 D 85 500
SSD751A43ES 0,75 1,5 A 15 300
SSD112A43ES 1,1 2,2 A 16 700
SSD152A43ES 1,5 3 A 18 000
SSD222A43ES 2,2 4,5 A 19 400
SSD402A43ES 4 7,5 A 22 100
SSD552A43ES 5,5 11 A 22 500
SSD752A43ES 7,5 15 B 25 200
SSD113A43ES 11 22 B 27 900
SSD153A43ES 15 30 C 31 500
SSD183A43ES 18,5 37 C 35 100
SSD223A43ES 22 45 C 38 700
Модель
Номинальная
мощность
двигателя, кВт
Выходной
ток, А
Типоразмер
Цена (рубли)
с НДС
SSD303A43ES 30 60 C 42 300
SSD373A43ES 37 75 C 45 500
SSD453A43ES 45 90 D 57 600
SSD553A43ES 55 110 D 70 700
SSD753A43ES 75 150 D 83 300
SSD751D43E 0,75 1,5 A 15 600
SSD112D43E 1,1 2,2 A 17 000
SSD152D43E 1,5 3 A 18 400
SSD222D43E 2,2 4,5 A 19 700
SSD402D43E 4 7,5 A 22 500
SSD552D43E 5,5 11 A 23 000
SSD752D43E 7,5 15 B 25 700
SSD113D43E 11 22 B 28 500
SSD153D43E 15 30 C 32 100
SSD183D43E 18,5 37 C 35 800
SSD223D43E 22 45 C 39 500
SSD303D43E 30 60 C 43 100
SSD373D43E 37 75 C 46 400
SSD751D43ES 0,75 1,5 A 15 100
SSD112D43ES 1,1 2,2 A 16 500
SSD152D43ES 1,5 3 A 17 800
SSD222D43ES 2,2 4,5 A 19 200
SSD402D43ES 4 7,5 A 21 900
SSD552D43ES 5,5 11 A 22 500
SSD752D43ES 7,5 15 B 24 900
SSD113D43ES 11 22 B 27 900
SSD153D43ES 15 30 C 31 200
SSD183D43ES 18,5 37 C 34 700
SSD223D43ES 22 45 C 38 300
SSD303D43ES 30 60 C 41 900
SSD373D43ES 37 75 C 45 000
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46